Satışlardan İadeler -5.663.212 -7.977.095 -17.620.296 -13.222.280 -5.066.195

Net Satışlar 138.266.723 233.434.591 438.553.686 145.605.548 698.405.617

ALFA SOLAR ENERJİ SAN. ve TİC. A.Ş.

HALKA ARZ FİYAT TESPİT RAPORUNA İLİŞKİN DEĞERLENDİRME RAPORU

Alfa Solar Enerji – 8 Kasım 2022

Şeker Yatırım Menkul Değerler A.Ş.- Büyükdere Cad. No:171 Metrocity A Blok Kat 4-5  ŞİŞLİ /İSTANBUL
Tel: 0212 334 33 33, Pbx Fax: 0212 334 33 34, kurumsalfinans@sekeryatirim.com

Halka Arz Öncesi ve Sonrası Ortaklık Yapısı

Alfa Solar Enerji’nin pay halka arzı öncesinde 40.000.000 TL tutarında çıkarılmış sermayesi

bulunmaktadır. Pay halka arzı kapsamında Şirket sermayesi nominal 6.000.000 TL artırılacak ve mevcut

ortak Alfa Kazan Enerji ve Çevre Yat. A.Ş.’ye ait 3.200.000 TL nominal değerli B grubu paylar da halka

arza konu edilecektir. Buna göre, pay halka arzı kapsamında toplamda 9.200.000 TL nominal değerli

payların satışı yapılacaktır. Ek satış bulunmayan pay halka arzı sonrasında Şirket’in çıkarılmış sermayesi

46.000.000 TL seviyesine ulaşacak ve halka açıklık oranı ise %20,00 olacaktır.

Şirket’in ortaklık yapısına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmiştir:

Ortağın Unvanı Grup
Halka Arz Öncesi Halka Arz Sonrası

TL % TL %

Alfa Kazan Enerji ve Çevre Yat. A.Ş. A 8.000.000 20,00% 8.000.000 17,39%

Alfa Kazan Enerji ve Çevre Yat. A.Ş. B 32.000.000 80,00% 28.800.000 62,61%

Halka Açık Kısım B   9.200.000 20,00%

Toplam Sermaye   40.000.000 100,00% 46.000.000 100,00%

Halka Arza İlişkin Özet Bilgiler

Alfa Solar Enerji pay halka arzı “Sermaye Artırımı ve Ortak Satışı” şeklinde ve “Sabit Fiyatla Talep

Toplama ve Satış” yöntemiyle gerçekleştirilecektir. Payların Borsa'da işlem görmeye başladığı ilk işlem

günü dâhil olmak üzere 20 (yirmi) işlem günü süreyle “Günlük Alım Emri Taahhüdü” uygulanması

planlanmaktadır.

Söz konusu pay halka arzında pay başına halka arz fiyatı 58,50 TL olarak belirlenmiş olup, toplam halka

arz büyüklüğü 538.200.000 TL seviyesinde olacaktır.

Halka Arz Hakkında Bilgi

Halka Arz Edilen Şirket Alfa Solar Enerji San. ve Tic. A.Ş.